Autocarrozzeria Marmini Filippo srl
Azienda Agricola Minelli di Minelli Paolo

Bassi Srl

Canapificio Sinz

Casa del Popolo Scarl

Cassa di Risparmio di Cento Spa

Consorzio degli Uomini di Massenzatica

Cooperativa di Serravalle per l'arte, lo
spettacolo, il turismo

Dal Mio Fornaio di Moretti & C. Snc
F.I.S. - Fabbrica Italo Svizzera Srl

Ferri Srl

Molini Pivetti Spa
Orsatti Cortevecchia Srl 1860

Pezzini Elvira

Le imprese ferraresi iscritte al Registro Imprese Storiche

attivita

Ferrara
Ferrara

Ferrara

Ferrara

Ferrara
Ferrara
Ferrara

Ferrara

Ferrara
Ferrara

Ferrara

Ferrara
Ferrara
Ferrara

Premiata Tipografia Sociale di Saletti Roberto Ferrara

Scanavini Andrea

Ferrara

1895
1880

1880

1909

1909
1858
1896

1904

1819
1902

1844

1894
1860
1887
1882
1862

Automobilistico
Agricoltura

Costruzione, montaggio, vendita di serramenti e infissi in ferro

e alluminio

Acquisto, costruzione, compravendita immobili residenziali e

non
Allestimento e conduzione locali di ritrovo, sale da ballo
Raccolta del risparmio ed esercizio del credito

Azienda agricola

Sala cinematografica e ballo

Forno
Produzione panpepato

Produzione e commercializzazione delle attrezzature per la
manutenzione del verde

Macinazione cereali

Panificazione, pasticceria e gastronomia
Agricoltura

Tipografia

Coltivazioni miste di cereali

Artigianato
Agricoltura

Artigianato

Commercio

Commercio
Servizi

Agricoltura
Servizi

Artigianato

Servizi
Industria

Industria
Commercio
Agricoltura
Servizi
Agricoltura


https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche?title=&field_is_macrosettore_value=All&field_is_provincia_sede_legale_value=31&field_is_camera_di_commercio_value=31&field_is_data_dich_avvio_attiv_value=All&order=title&sort=desc
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/scanavini-andrea
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/premiata-tipografia-sociale-di-saletti-roberto
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/pezzini-elvira
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/orsatti-cortevecchia-srl-1860
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/molini-pivetti-spa
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/ferri-srl
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/fis-fabbrica-italo-svizzera-srl
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/dal-mio-fornaio-di-moretti-c-snc
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/cooperativa-di-serravalle-larte-lo-spettacolo-il-turismo
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/cooperativa-di-serravalle-larte-lo-spettacolo-il-turismo
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/consorzio-degli-uomini-di-massenzatica
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/cassa-di-risparmio-di-cento-spa
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/casa-del-popolo-scarl
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/canapificio-sinz
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/bassi-srl
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/azienda-agricola-minelli-di-minelli-paolo
https://www.unioncamere.gov.it/imprese-storiche/autocarrozzeria-marmini-filippo-srl

