Le imprese ferraresi iscritte al Registro Imprese Storiche

<u>Denominazione</u>	Provinci a	Avvio attività	Attività Storica	Settore
Autocarrozzeria Marmini Filippo srl	Ferrara	1895	Automobilistico	Artigianato
Azienda Agricola Minelli di Minelli Paolo	Ferrara	1880	Agricoltura	Agricoltura
Bassi Srl	Ferrara	1880	Costruzione, montaggio, vendita di serramenti e infissi in ferro e alluminio	Artigianato
Canapificio Sinz	Ferrara	1909	Acquisto, costruzione, compravendita immobili residenziali e non	Commercio
Casa del Popolo Scarl	Ferrara	1909	Allestimento e conduzione locali di ritrovo, sale da ballo	Commercio
Cassa di Risparmio di Cento Spa	Ferrara	1858	Raccolta del risparmio ed esercizio del credito	Servizi
Consorzio degli Uomini di Massenzatica	Ferrara	1896	Azienda agricola	Agricoltura
Cooperativa di Serravalle per l'arte, lo spettacolo, il turismo	Ferrara	1904	Sala cinematografica e ballo	Servizi
Dal Mio Fornaio di Moretti & C. Snc	Ferrara	1819	Forno	Artigianato
F.I.S Fabbrica Italo Svizzera Srl	Ferrara	1902	Produzione panpepato	Servizi
Ferri Srl	Ferrara	1844	Produzione e commercializzazione delle attrezzature per la manutenzione del verde	Industria
Molini Pivetti Spa	Ferrara	1894	Macinazione cereali	Industria
Orsatti Cortevecchia Srl 1860	Ferrara	1860	Panificazione, pasticceria e gastronomia	Commercio
Pezzini Elvira	Ferrara	1887	Agricoltura	Agricoltura
Premiata Tipografia Sociale di Saletti Roberto	Ferrara	1882	Tipografia	Servizi
Scanavini Andrea	Ferrara	1862	Coltivazioni miste di cereali	Agricoltura